[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2015 года  № 392
               г. Юрьевец

Об отмене некоторых постановлений администрации Юрьевецкого муниципального района
В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ « О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений»,

Постановляет:

1. Отменить  с 01.01.2016 года действие Постановлений администрации Юрьевецкого муниципального района :

- от 23.12.2011г. №635 «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источников финансирования которых являются средства, полученные бюджетными учреждениями а соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1  и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;
-  от 01 февраля 2012г. №45 «О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 23.12.2011г. №635 «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источников финансирования которых являются средства, полученные бюджетными учреждениями а соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1  и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации»»;
- от 10 февраля 2012 г. №70 «О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 23.12.2011г. №635 «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источников финансирования которых являются средства, полученные бюджетными учреждениями а соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1  и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации» ( в редакции от 01.02.2012г. №45)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания распространяет свое действие  с 01.01.2016.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Финансовый отдела образования  Юрьевецкого муниципального района (Смыслову Е.В.).
Глава Юрьевецкого

муниципального района

Ю.И.Тимошенко